
Dziennik Urzędowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 2 — 13 — Poz. 14 i 15

14

ZARZĄDZENIE Nr 16 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Rolniczych 
im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu

Na podstawie art. 5 ust. 3d pkt 1 i art. 59 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września 2009 r. przekształca się szkoły wcho-
dzące w skład Zespołu Szkół Rolniczych im. Augusta 
Zamoyskiego w Jabłoniu w następujący sposób:
1)  Technikum Nr 1 kształcące w zawodach: technik rol-

nik, technik żywienia i gospodarstwa domowego, 
technik agrobiznesu, technik architektury krajobra-
zu, technik weterynarii, technik ogrodnik i Techni-
kum dla Dorosłych kształcące w zawodzie technik 
rolnik przekształca się w Technikum prowadzące 
kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych;

2)  Zasadniczą Szkołę Zawodową kształcącą w zawo-
dach: rolnik, ogrodnik, cukiernik przekształca się 
w Zasadniczą Szkołę Zawodową prowadzącą kształ-
cenie dla młodzieży oraz dla dorosłych;

3)  Technikum Uzupełniające kształcące w zawodach: 
technik rolnik, technik ogrodnik i Technikum Uzu-
pełniające dla Dorosłych kształcące w zawodzie 
technik rolnik przekształca się w Technikum Uzupeł-
niające prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych;

4)  Szkołę Policealną Nr 1 kształcącą w zawodzie technik 
agrobiznesu i Policealne Studium Zawodowe dla Do-
rosłych przekształca się w Szkołę Policealną prowa-
dzącą kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych.

§ 2.

Zespół Szkół Rolniczych im. Augusta Zamoyskiego 
w Jabłoniu z dniem 1 września 2009 r. zmienia na-
zwę na „Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu”.

§ 3.

Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych, Zasadnicza Szkoła Zawodowa prowa-
dząca kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych, 
Technikum Uzupełniające prowadzące kształcenie dla 
młodzieży oraz dla dorosłych i Szkoła Policealna pro-
wadząca kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych 
wchodzą w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w z. Marian Zalewski

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206.

15

ZARZĄDZENIE Nr 17 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
im. Aleksandra Świętochowskiego w Gołotczyźnie

Na podstawie art. 5 ust. 3d pkt 1 i art. 59 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnic-
twa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 
poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206.




